
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/382/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Końskie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9,10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 3, art. 215, art. 217, art. 222 ust. 1 - 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Końskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2022 r. w wysokości: 
174 761 163,00 zł,  z tego: 

a) dochody bieżące 137 620 598,00 zł, 

b) dochody majątkowe 37 140 565,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2022 r. w wysokości 
205 218 449,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 136 380 447,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 68 838 002,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Ustala się limity na wydatki majątkowe roczne w 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 30 457 286,00 złotych, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 17 457 286,00 zł, 

2) sprzedaży papierów wartościowych w kwocie  - 13 000 000,00 zł, w tym obligacje 
komunalne, których zbywalność jest ograniczona - 13 000 000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 37 457 286,00 złotych, rozchody w wysokości 
7 000 000,00 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości       - 500 000,00 zł, 

2) celowe w wysokości:      - 510 000,00 zł,  z przeznaczeniem na 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 4750



a) zarządzanie kryzysowe      - 400 000,00 zł, 

b) realizację inicjatyw lokalnych     -   10 000,00 zł, 

c) szkoły podstawowe      - 100 000,00 zł. 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 6. 1. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 850 000,00 złotych z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i opłat, o których mowa w art. 92 ust. 11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi, 

2) wydatki w kwocie 850 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

- ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1119) 

2. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 800 000,00 zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar 
pieniężnych, 

2) wydatki w kwocie 800 000,00 zł na finansowanie systemu ochrony środowiska 

- ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r.– Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.). 

3. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 7 600 000,00 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

2) wydatki w kwocie 7 600 000,00 zł na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi 

– ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 888 z późn. zm.). 

4. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 50 000,00 zł z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, 

2) wydatki w kwocie 50 000,00 zł na zadania w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

– ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371). 

§ 7. Ustala się: 

1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych), których zbywalność jest ograniczona zaciąganych: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 5 000 000,00 zł; 

a) z tytułu kredytów w kwocie  - 5 000 000,00 zł, 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  - 13 000 000,00 zł 

a) sprzedaży papierów wartościowych    - 13 000 000,00 zł, w tym papiery 
wartościowe (obligacje komunalne), których zbywalność jest ograniczona  - 13 000 000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4750



3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, w tym papierów 
wartościowych (obligacji komunalnych), których zbywalność jest ograniczona w kwocie 7 000 000,00 zł, 
w tym: 

a) emisja papierów wartościowych     - 7 000 000,00 zł, w tym papiery 
wartościowe (obligacje komunalne), których zbywalność jest ograniczona  - 7 000 000,00 zł. 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Końskie do zaciągania kredytów oraz emisji papierów 
wartościowych do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 8 niniejszej uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Końskie do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami oraz przeniesień w planie wydatków bieżących polegających na zmianach pomiędzy planem 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej w budżecie gminy, 

2) zmian w planie wydatków majątkowych rocznych w ramach działu, z wyłączeniem wprowadzania nowych 
zadań inwestycyjnych, 

3) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu, za 
wyjątkiem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w ramach działu na zadania bieżące i na inwestycyjne, 
w tym wieloletnie związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

- z wyłączeniem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, 

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Ustala się wydatki do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 972 585,00 zł 
przeznaczone na zadania własne. 

§ 12. Ustala się wydatki do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego w kwocie 300 000,00 zł. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Słoka 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4750



DOCHODY BUDŻETU NA 2022 ROK

Dział Rozdział §

1 2 3

010

01095

0750

600

60004

0950

0970

2170

60016

0950

60020

0490

700

70005

0470

0550

0690

0750

0920

0940

w złotych

Pozostała działalność 5 400,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 5 400,00

Nazwa Plan ogółem

4 5

Lokalny transport zbiorowy 654 007,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

5 400,00

Transport i łączność 774 800,00

Wpływy z różnych dochodów 99 485,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
550 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 522,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 70 793,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 50 000,00

Drogi publiczne gminne 70 793,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 209 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 437 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
50 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 710 000,00

Wpływy z różnych opłat 5 000,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

470 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXXIX/382/2021

Rady Miejskiej w Końskich 

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4750



70007

0750

0830

0920

0940

710

71035

2020

750

75011

2010

75023

0970

75085

0920

751

75101

2010

754

75416

0570

756

75601

0350

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 228 000,00

Wpływy z usług 35 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

1 100 000,00

Cmentarze 4 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 85 000,00

Działalność usługowa 4 000,00

Urzędy wojewódzkie 461 477,00

Administracja publiczna 463 577,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

4 000,00

Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

461 477,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
7 352,00

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

7 352,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
7 352,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

58 355 470,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych
3 500,00

Straż gminna (miejska) 3 500,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
20 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4750



75615

0310

0320

0330

0340

0500

0910

75616

0310

0320

0330

0340

0360

0370

0430

0500

0910

75618

0270

0410

0460

0480

0490

0640

75621

0010

0020

758

75801

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

17 565 000,00

Wpływy z podatku rolnego 10 000,00

Wpływy z podatku leśnego 290 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 17 000 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

9 591 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
10 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 240 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00

Wpływy z podatku leśnego 105 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 670 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 6 150 000,00

Wpływy z podatku rolnego 480 000,00

Wpływy z opłaty targowej 400 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 650 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 110 000,00

Wpływy z opłaty od posiadania psów 1 500,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
50 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
25 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
1 860 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 800 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
520 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 450 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 27 589 973,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
20 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 29 318 970,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
26 528 436,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 728 997,00

Różne rozliczenia 30 134 301,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4750



2920

75807

2920

75814

0920

801

80101

0750

0920

80104

0660

0920

2900

80148

0670

0830

80195

0750

852

85202

0970

85203

0970

85213

2030

85214

Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 528 436,00

Różne rozliczenia finansowe 20 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 585 865,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 585 865,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

39 000,00

Szkoły podstawowe 40 400,00

Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

Oświata i wychowanie 1 769 900,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 175 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 400,00

Przedszkola 725 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

550 000,00

Pozostała działalność 4 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
673 000,00

Wpływy z usług 327 000,00

Domy pomocy społecznej 65 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

4 000,00

Pomoc społeczna 3 640 353,00

Wpływy z różnych dochodów 65 000,00

Wpływy z różnych dochodów 65 000,00

Ośrodki wsparcia 65 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

176 353,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
307 981,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

176 353,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4750



0970

2030

85216

0940

2030

85219

0830

2010

2030

85228

2010

85230

0830

2030

855

85501

0920

0940

2060

85502

0920

0940

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

297 981,00

Zasiłki stałe 1 788 878,00

Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

1 776 878,00

Ośrodki pomocy społecznej 603 717,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

19 879,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

338 838,00

Wpływy z usług 245 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 552 953,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

80 471,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 471,00

Świadczenie wychowawcze 12 524 546,00

Rodzina 29 926 952,00

Wpływy z usług 2 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

550 753,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

12 430 546,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
17 203 010,00

Wpływy z pozostałych odsetek 14 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 80 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4750



2010

2360

85513

2010

900

90001

0750

90002

0490

90015

0970

90019

0690

90026

0640

0750

0910

90095

0690

921

92109

0950

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

16 917 010,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 593 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

199 396,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

180 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

199 396,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 7 600 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

135 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 135 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska
800 000,00

Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
7 600 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
10 000,00

Wpływy z różnych opłat 800 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 28 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

8 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
10 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 359 893,00

Wpływy z różnych opłat 20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 374 893,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 359 893,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4750



92116

2320

926

92601

0750

0830

0920

600

60016

6350

60017

6350

60095

6257

700

70005

0760

0770

Kultura fizyczna 1 130 100,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

15 000,00

Biblioteki 15 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

180 000,00

Wpływy z usług 950 000,00

Obiekty sportowe 1 130 100,00

majątkowe

Transport i łączność 6 635 776,00

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

bieżące razem: 137 620 598,00

Drogi wewnętrzne 5 697 384,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

686 792,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
251 600,00

Drogi publiczne gminne 686 792,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
251 600,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

5 697 384,00

Pozostała działalność 251 600,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności
200 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

251 600,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 200 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
4 800 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4750



70007

0770

801

80101

6290

900

90095

6257

921

92109

6257

92120

Oświata i wychowanie 600 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
200 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 200 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

600 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 732 611,00

Szkoły podstawowe 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 732 611,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

17 732 611,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 732 611,00

Pozostała działalność 17 732 611,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 580 327,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 972 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 972 178,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 391 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 391 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 580 327,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

2 580 327,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4750



6257

37 140 565,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

24 956 389,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
24 956 389,00

Ogółem: 174 761 163,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Słoka

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

4 391 851,00

majątkowe razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4750



wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań

010 9 800 9 800 0 9 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

01030 9 800 9 800 0 9 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1100 9 800 9 800 0 9 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400 10 100 0 0 0 10 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

40003 10 100 0 0 0 10 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

w złotych

WYDATKI BUDŻETU NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXXIX/382/2021

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 29 grudnia 2021 r.

0 

Izby rolnicze 9 800 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

9 800 

Nazwa

Dostarczanie energii 

elektrycznej
10 100 0 

0 

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

10 100 

za
k

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e 

ak
cj

i 
i 

u
d

zi
ał

ó
w

Z tego:

z tego: z tego:

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

g
ru

p
a 

§

Wydatki 

bieżące

z tego

Wydatki 

majątkoweobsługa 

długu

na programy 

finansowane 

z udziałem 

śrdoków, o 

których 

mowa w 

art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

W
n

ie
si

en
ie

 w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a 
h

an
d

lo
w

eg
o

Rolnictwo i łowiectwo 9 800 0 

wydatki 

jednostek

budżetowyc

h,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

w
y

d
at

k
i 

n
a 

p
ro

g
ra

m
y

 f
in

an
so

w
an

e 
z 

u
d

zi
ał

em
 

śr
o

d
k

ó
w

, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i

 3

w
y

p
ła

ty
 z

 t
y

tu
łu

 p
o

rę
cz

eń
 i

 g
w

ar
an

cj
i

Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4750



1200 10 100 0 0 0 10 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

600 2 915 550 2 915 550 0 2 915 550 0 0 0 0 0 20 746 013 20 746 013 0 0 

60004 1 300 000 1 300 000 0 1 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1100 1 300 000 1 300 000 0 1 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

60016 1 347 821 1 347 821 0 1 347 821 0 0 0 0 0 9 141 990 9 141 990 0 0 

1100 1 347 821 1 347 821 0 1 347 821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 141 990 9 141 990 0 0 

60017 186 229 186 229 0 186 229 0 0 0 0 0 11 604 023 11 604 023 0 0 

1100 186 229 186 229 0 186 229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 604 023 11 604 023 0 0 

60020 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1100 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

60095 31 500 31 500 0 31 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1100 31 500 31 500 0 31 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

630 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Turystyka 3 000 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

50 000 0 

Pozostała działalność 31 500 0 

31 500 0 

0 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy)

9 141 990 0 

Drogi wewnetrzne 11 790 252 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

0 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy)

11 604 023 0 

Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
50 000 0 

0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

186 229 

1 300 000 0 

Drogi publiczne gminne 10 489 811 0 

Transport i łączność 23 661 563 0 

Lokalny transport zbiorowy 1 300 000 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

1 347 821 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)
10 100 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4750



63095 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1100 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700 2 450 000 2 450 000 0 2 450 000 0 0 0 0 0 380 000 380 000 0 0 

70005 525 000 525 000 0 525 000 0 0 0 0 0 380 000 380 000 0 0 

1100 525 000 525 000 0 525 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 380 000 380 000 0 0 

70007 1 925 000 1 925 000 0 1 925 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1100 1 925 000 1 925 000 0 1 925 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710 508 000 508 000 25 000 483 000 0 0 0 0 0 1 760 000 1 760 000 0 0 

71004 345 000 345 000 25 000 320 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1100 320 000 320 000 0 320 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1400 25 000 25 000 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

71035 23 000 23 000 0 23 000 0 0 0 0 0 1 760 000 1 760 000 0 0 

1100 23 000 23 000 0 23 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Cmentarze 1 783 000 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

23 000 0 

0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

320 000 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

1 925 000 0 

Działalność usługowa 2 268 000 0 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)

25 000 0 

Gospodarka mieszkaniowa 2 830 000 0 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
905 000 

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
345 000 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

1 925 000 0 

0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

525 000 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

3 000 0 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy)

380 000 0 

Pozostała działalność 3 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4750



1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 760 000 1 760 000 0 0 

71095 140 000 140 000 0 140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1100 140 000 140 000 0 140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

720 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

72095 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1100 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750 12 759 477 12 036 477 10 106 802 1 929 675 53 000 670 000 0 0 0 180 000 180 000 0 0 

75011 461 477 461 477 446 802 14 675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1100 14 675 14 675 0 14 675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1400 446 802 446 802 446 802 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75022 514 000 20 000 0 20 000 0 494 000 0 0 0 0 0 0 0 

1100 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1300 494 000 0 0 0 0 494 000 0 0 0 0 0 0 0 

75023 9 338 000 9 300 000 8 150 000 1 150 000 0 38 000 0 0 0 180 000 180 000 0 0 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
9 518 000 0 

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
514 000 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

20 000 0 

0 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)

446 802 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)

494 000 0 

0 

Pozostała działalność 10 000 0 

0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

14 675 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

10 000 0 

Informatyka 10 000 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy)

1 760 000 0 

Urzędy wojewódzkie 461 477 0 

Administracja publiczna 12 939 477 0 

Pozostała działalność 140 000 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

140 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4750



1100 1 150 000 1 150 000 0 1 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1300 38 000 0 0 0 0 38 000 0 0 0 0 0 0 0 

1400 8 150 000 8 150 000 8 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180 000 180 000 0 0 

75075 340 000 340 000 0 340 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1100 340 000 340 000 0 340 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75085 1 308 000 1 305 000 1 200 000 105 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 

1100 105 000 105 000 0 105 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1300 3 000 0 0 0 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 

1400 1 200 000 1 200 000 1 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75095 798 000 610 000 310 000 300 000 53 000 135 000 0 0 0 0 0 0 0 

1100 300 000 300 000 0 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

300 000 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

105 000 0 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)

38 000 0 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)

8 150 000 

3 000 0 

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
1 308 000 0 

0 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy)

180 000 0 

Pozostała działalność 798 000 0 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)

1 200 000 0 

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
340 000 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

340 000 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

1 150 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4750



1200 53 000 0 0 0 53 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

1300 135 000 0 0 0 0 135 000 0 0 0 0 0 0 0 

1400 310 000 310 000 310 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751 7 352 7 352 6 227 1 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75101 7 352 7 352 6 227 1 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1100 1 125 1 125 0 1 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1400 6 227 6 227 6 227 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754 1 204 500 1 133 500 472 000 661 500 8 000 63 000 0 0 0 145 000 145 000 0 0 

75412 303 000 240 000 60 000 180 000 8 000 55 000 0 0 0 145 000 145 000 0 0 

1100 180 000 180 000 0 180 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1200 8 000 0 0 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

180 000 0 

Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)
8 000 0 

1 349 500 0 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

7 352 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

1 125 0 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

7 352 0 

Ochotnicze straże pożarne 448 000 0 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)

6 227 0 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)

310 000 0 

Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)
53 000 0 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)

135 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4750



1300 55 000 0 0 0 0 55 000 0 0 0 0 0 0 0 

1400 60 000 60 000 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000 50 000 0 0 

1610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95 000 95 000 0 0 

75416 500 000 492 000 412 000 80 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 

1100 80 000 80 000 0 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1300 8 000 0 0 0 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 

1400 412 000 412 000 412 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75421 401 500 401 500 0 401 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1100 401 500 401 500 0 401 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757 1 500 000 0 0 0 0 0 0 0 1 500 000 0 0 0 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

401 500 0 

0 

Straż gminna (miejska) 500 000 0 

Obsługa długu publicznego 1 500 000 0 

Zarządzanie kryzysowe 401 500 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

80 000 0 

Wydatki o charakterze 

dotacyjnym na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne (art. 236 

ust. 4 pkt 1 ustawy)

95 000 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)

55 000 0 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)

412 000 0 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)

8 000 0 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)

60 000 0 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy)

50 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4750



75702 1 500 000 0 0 0 0 0 0 0 1 500 000 0 0 0 0 

1810 1 500 000 0 0 0 0 0 0 0 1 500 000 0 0 0 0 

758 520 000 520 000 0 520 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75814 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1100 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75818 510 000 510 000 0 510 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1100 510 000 510 000 0 510 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801 50 784 730 43 711 460 36 527 940 7 183 520 6 130 000 943 270 0 0 0 2 100 000 2 100 000 0 0 

80101 30 842 100 29 501 100 25 143 000 4 358 100 650 000 691 000 0 0 0 2 100 000 2 100 000 0 0 

1100 4 358 100 4 358 100 0 4 358 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1200 650 000 0 0 0 650 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

1300 691 000 0 0 0 0 691 000 0 0 0 0 0 0 0 

Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)
650 000 0 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)

691 000 0 

0 

Szkoły podstawowe 32 942 100 0 

Rezerwy ogólne i celowe 510 000 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

510 000 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

4 358 100 0 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

1 500 000 0 

Obsługa długu jednostki 

samorządu terytorialnego (art. 

236 ust. 3 pkt 6 ustawy)

1 500 000 

Oświata i wychowanie 52 884 730 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

10 000 0 

0 

Różne rozliczenia 520 000 0 

Różne rozliczenia finansowe 10 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4750



1400 25 143 000 25 143 000 25 143 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 100 000 2 100 000 0 0 

80103 195 100 184 000 160 000 24 000 0 11 100 0 0 0 0 0 0 0 

1100 24 000 24 000 0 24 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1300 11 100 0 0 0 0 11 100 0 0 0 0 0 0 0 

1400 160 000 160 000 160 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

80104 10 720 400 7 063 500 6 298 000 765 500 3 540 000 116 900 0 0 0 0 0 0 0 

1100 765 500 765 500 0 765 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1200 3 540 000 0 0 0 3 540 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

1300 116 900 0 0 0 0 116 900 0 0 0 0 0 0 0 

1400 6 298 000 6 298 000 6 298 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

80106 134 000 129 600 120 000 9 600 0 4 400 0 0 0 0 0 0 0 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)

116 900 0 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)

6 298 000 0 

Inne formy wychowania 

przedszkolnego
134 000 0 

0 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)

11 100 0 

Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)
3 540 000 0 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)

160 000 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

24 000 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)

25 143 000 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

765 500 0 

Przedszkola 10 720 400 0 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy)

2 100 000 0 

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
195 100 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4750



1100 9 600 9 600 0 9 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1300 4 400 0 0 0 0 4 400 0 0 0 0 0 0 0 

1400 120 000 120 000 120 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

80107 1 470 810 1 426 270 1 277 340 148 930 0 44 540 0 0 0 0 0 0 0 

1100 148 930 148 930 0 148 930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1300 44 540 0 0 0 0 44 540 0 0 0 0 0 0 0 

1400 1 277 340 1 277 340 1 277 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

80113 250 000 250 000 0 250 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1100 250 000 250 000 0 250 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

80146 178 190 178 190 0 178 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1100 178 190 178 190 0 178 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

80148 3 322 730 3 313 700 1 960 000 1 353 700 0 9 030 0 0 0 0 0 0 0 

0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

250 000 0 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)

120 000 0 

Świetlice szkolne 1 470 810 

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
178 190 0 

Dowożenie uczniów do szkół 250 000 

0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

148 930 0 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
3 322 730 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

178 190 0 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)

44 540 0 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)

1 277 340 0 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)

4 400 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

9 600 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4750



1100 1 353 700 1 353 700 0 1 353 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1300 9 030 0 0 0 0 9 030 0 0 0 0 0 0 0 

1400 1 960 000 1 960 000 1 960 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

80149 1 631 700 91 700 88 800 2 900 1 540 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

1100 2 900 2 900 0 2 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1200 1 540 000 0 0 0 1 540 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

1400 88 800 88 800 88 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

80150 1 949 700 1 528 400 1 480 800 47 600 400 000 21 300 0 0 0 0 0 0 0 

0 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)

88 800 0 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

1 631 700 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

2 900 0 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

1 949 700 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

1 353 700 0 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)

9 030 

Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)
1 540 000 

0 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)

1 960 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 4750



1100 47 600 47 600 0 47 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1200 400 000 0 0 0 400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

1300 21 300 0 0 0 0 21 300 0 0 0 0 0 0 0 

1400 1 480 800 1 480 800 1 480 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

80195 90 000 45 000 0 45 000 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 

1100 45 000 45 000 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1300 45 000 0 0 0 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 

851 855 000 599 500 453 650 145 850 255 000 500 0 0 0 0 0 0 0 

85153 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1100 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85154 835 000 584 500 453 650 130 850 250 000 500 0 0 0 0 0 0 0 

1100 130 850 130 850 0 130 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1200 250 000 0 0 0 250 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

1300 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)

500 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

130 850 0 

0 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)

45 000 0 

Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)
250 000 0 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
835 000 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

47 600 0 

Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)
400 000 

Ochrona zdrowia 855 000 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

45 000 

0 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)

21 300 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

15 000 0 

Zwalczanie narkomanii 15 000 0 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)

1 480 800 0 

Pozostała działalność 90 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 4750



1400 453 650 453 650 453 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85195 5 000 0 0 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

1200 5 000 0 0 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

852 10 592 402 5 343 258 4 588 679 754 579 0 5 249 144 0 0 0 0 0 0 0 

85202 1 550 000 0 0 0 0 1 550 000 0 0 0 0 0 0 0 

1300 1 550 000 0 0 0 0 1 550 000 0 0 0 0 0 0 0 

85203 221 500 0 0 0 0 221 500 0 0 0 0 0 0 0 

1300 221 500 0 0 0 0 221 500 0 0 0 0 0 0 0 

85205 24 800 24 800 16 800 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1100 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1400 16 800 16 800 16 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85213 176 353 176 353 0 176 353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1100 176 353 176 353 0 176 353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

8 000 0 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)

16 800 0 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

176 353 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

176 353 0 

0 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)

221 500 0 

Domy pomocy społecznej 1 550 000 0 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)

1 550 000 0 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

24 800 0 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)

453 650 

Ośrodki wsparcia 221 500 

Pomoc społeczna 10 592 402 0 

0 

Pozostała działalność 5 000 0 

Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)
5 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 4750



85214 567 981 0 0 0 0 567 981 0 0 0 0 0 0 0 

1300 567 981 0 0 0 0 567 981 0 0 0 0 0 0 0 

85215 190 000 0 0 0 0 190 000 0 0 0 0 0 0 0 

1300 190 000 0 0 0 0 190 000 0 0 0 0 0 0 0 

85216 1 784 878 8 000 0 8 000 0 1 776 878 0 0 0 0 0 0 0 

1100 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1300 1 776 878 0 0 0 0 1 776 878 0 0 0 0 0 0 0 

85219 4 729 879 4 700 294 4 300 000 400 294 0 29 585 0 0 0 0 0 0 0 

1100 400 294 400 294 0 400 294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1300 29 585 0 0 0 0 29 585 0 0 0 0 0 0 0 

1400 4 300 000 4 300 000 4 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85220 14 400 14 400 0 14 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1100 14 400 14 400 0 14 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

14 400 0 

Ośrodki pomocy społecznej 4 729 879 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

400 294 0 

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej

14 400 0 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)

29 585 0 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)

4 300 000 0 

0 

Dodatki mieszkaniowe 190 000 0 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)

1 776 878 0 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)

190 000 0 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)

567 981 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

8 000 0 

Zasiłki stałe 1 784 878 0 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

567 981 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 4750



85228 80 471 80 471 57 939 22 532 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1100 22 532 22 532 0 22 532 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1400 57 939 57 939 57 939 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85230 900 000 0 0 0 0 900 000 0 0 0 0 0 0 0 

1300 900 000 0 0 0 0 900 000 0 0 0 0 0 0 0 

85295 352 140 338 940 213 940 125 000 0 13 200 0 0 0 0 0 0 0 

1100 125 000 125 000 0 125 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1300 13 200 0 0 0 0 13 200 0 0 0 0 0 0 0 

1400 213 940 213 940 213 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853 34 000 9 000 0 9 000 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

85395 34 000 9 000 0 9 000 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

1100 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1200 25 000 0 0 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

854 93 554 53 244 51 320 1 924 20 000 20 310 0 0 0 0 0 0 0 
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
93 554 0 

Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)
25 000 0 

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
34 000 0 

Pozostała działalność 34 000 0 

Pozostała działalność 352 140 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

9 000 0 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

80 471 

125 000 0 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)

900 000 0 

0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

22 532 0 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)

213 940 0 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)

13 200 0 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)

57 939 0 

Pomoc w zakresie dożywiania 900 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 4750



85404 53 225 52 915 51 320 1 595 0 310 0 0 0 0 0 0 0 

1100 1 595 1 595 0 1 595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1300 310 0 0 0 0 310 0 0 0 0 0 0 0 

1400 51 320 51 320 51 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85412 20 000 0 0 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

1200 20 000 0 0 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

85415 20 000 0 0 0 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 

1300 20 000 0 0 0 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 

85446 329 329 0 329 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1100 329 329 0 329 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855 30 379 252 1 545 608 604 670 940 938 90 000 28 743 644 0 0 0 0 0 0 0 

85501 12 510 546 183 800 75 300 108 500 0 12 326 746 0 0 0 0 0 0 0 

1100 108 500 108 500 0 108 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 

Świadczenie wychowawcze 12 510 546 0 

Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)
20 000 0 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

20 000 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

108 500 0 

Rodzina 30 379 252 

0 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)

20 000 0 

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
329 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

329 0 

51 320 0 

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka
53 225 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

1 595 0 

Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży

20 000 0 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)

310 0 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 4750



1300 12 326 746 0 0 0 0 12 326 746 0 0 0 0 0 0 0 

1400 75 300 75 300 75 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85502 17 017 010 600 112 358 870 241 242 0 16 416 898 0 0 0 0 0 0 0 

1100 241 242 241 242 0 241 242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1300 16 416 898 0 0 0 0 16 416 898 0 0 0 0 0 0 0 

1400 358 870 358 870 358 870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85504 182 300 182 300 170 500 11 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1100 11 800 11 800 0 11 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1400 170 500 170 500 170 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85508 380 000 380 000 0 380 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1100 380 000 380 000 0 380 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

380 000 0 

0 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)

170 500 0 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)

358 870 0 

Wspieranie rodziny 182 300 0 

Rodziny zastępcze 380 000 0 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

17 017 010 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

241 242 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

11 800 

0 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)

16 416 898 0 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)

75 300 0 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)

12 326 746 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 4750



85513 199 396 199 396 0 199 396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1100 199 396 199 396 0 199 396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85516 90 000 0 0 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

1200 90 000 0 0 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

900 12 740 413 12 510 413 250 000 12 260 413 230 000 0 0 0 0 21 256 947 21 256 947 0 0 

90001 2 050 000 2 050 000 0 2 050 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1100 2 050 000 2 050 000 0 2 050 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

90002 7 600 000 7 600 000 250 000 7 350 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1100 7 350 000 7 350 000 0 7 350 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1400 250 000 250 000 250 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

90003 310 000 310 000 0 310 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1100 310 000 310 000 0 310 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

90004 221 213 221 213 0 221 213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
221 213 0 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)

250 000 0 

Oczyszczanie miast i wsi 310 000 0 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
2 050 000 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

310 000 0 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

199 396 

2 050 000 0 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
33 997 360 20 400 000 

0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

199 396 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

7 350 000 0 

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
7 600 000 0 

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3
90 000 0 

Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)
90 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 4750



1100 221 213 221 213 0 221 213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

90005 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1100 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

90015 1 874 000 1 874 000 0 1 874 000 0 0 0 0 0 305 000 305 000 0 0 

1100 1 874 000 1 874 000 0 1 874 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 305 000 305 000 0 0 

90026 362 000 132 000 0 132 000 230 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

1100 132 000 132 000 0 132 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1200 230 000 0 0 0 230 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

90095 303 200 303 200 0 303 200 0 0 0 0 0 20 951 947 20 951 947 0 0 

1100 303 200 303 200 0 303 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 551 947 551 947 0 0 0 

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami
362 000 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

132 000 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy)

551 947 

0 

Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)
230 000 0 

Pozostała działalność 21 255 147 20 400 000 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

303 200 0 

1 874 000 0 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
20 000 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

20 000 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

221 213 0 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy)

305 000 0 

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
2 179 000 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 4750



1601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 492 091 13 492 091 0 0 

1602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 907 909 6 907 909 0 0 

921 3 534 447 284 447 7 000 277 447 3 250 000 0 0 0 0 21 470 042 21 470 042 0 0 

92105 30 000 0 0 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

1200 30 000 0 0 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

92109 1 790 651 110 651 0 110 651 1 680 000 0 0 0 0 13 010 042 13 010 042 0 0 

1100 110 651 110 651 0 110 651 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1200 1 680 000 0 0 0 1 680 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 660 042 12 660 042 0 0 

1601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 186 215 186 215 0 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

110 651 0 

Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)
1 680 000 0 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy)

12 660 042 0 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
14 800 693 350 000 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy)

186 215 186 215 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy)

13 492 091 13 492 091 

Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)
30 000 0 

Współfinansowanie 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych ponoszonych 

ze środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

6 907 909 6 907 909 

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
30 000 0 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
25 004 489 6 970 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 4750



1602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 163 785 163 785 0 0 

92116 1 543 500 3 500 0 3 500 1 540 000 0 0 0 0 90 000 90 000 0 0 

1100 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1200 1 540 000 0 0 0 1 540 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 000 90 000 0 0 

92120 18 000 18 000 0 18 000 0 0 0 0 0 6 870 000 6 870 000 0 0 

1100 18 000 18 000 0 18 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 908 925 2 908 925 0 0 

1602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 711 075 3 711 075 0 0 

1610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250 000 250 000 0 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

18 000 0 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy)

2 908 925 

Wydatki o charakterze 

dotacyjnym na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne (art. 236 

ust. 4 pkt 1 ustawy)

2 908 925 

Współfinansowanie 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych ponoszonych 

ze środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

3 711 075 3 711 075 

250 000 0 

0 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy)

90 000 0 

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

Biblioteki 1 633 500 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

3 500 0 

6 888 000 6 620 000 

Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)
1 540 000 

Współfinansowanie 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych ponoszonych 

ze środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

163 785 163 785 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 4750



92127 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1100 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

92195 149 296 149 296 7 000 142 296 0 0 0 0 0 1 500 000 1 500 000 0 0 

1100 142 296 142 296 0 142 296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1400 7 000 7 000 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 500 000 1 500 000 0 0 

925 19 570 19 570 0 19 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

92503 19 570 19 570 0 19 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1100 19 570 19 570 0 19 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926 5 449 300 4 439 300 2 859 000 1 580 300 750 000 260 000 0 0 0 800 000 800 000 0 0 

92601 4 410 300 4 400 300 2 850 000 1 550 300 0 10 000 0 0 0 800 000 800 000 0 0 

1100 1 550 300 1 550 300 0 1 550 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1300 10 000 0 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)

10 000 0 

0 

Obiekty sportowe 5 210 300 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

1 550 300 0 

Rezerwaty i pomniki przyrody 19 570 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

19 570 0 

Pozostała działalność 1 649 296 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

142 296 

Kultura fizyczna 6 249 300 

Ogrody botaniczne i 

zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej 

przyrody

19 570 0 

0 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)

7 000 0 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy)

1 500 000 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

3 000 0 

Działalność dotycząca miejsc 

pamięci narodowej oraz 

ochrony pamięci walk i 

męczeństwa

3 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 4750



1400 2 850 000 2 850 000 2 850 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800 000 800 000 0 0 

92605 750 000 0 0 0 750 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

1200 750 000 0 0 0 750 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

92695 289 000 39 000 9 000 30 000 0 250 000 0 0 0 0 0 0 0 

1100 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1300 250 000 0 0 0 0 250 000 0 0 0 0 0 0 0 

1400 9 000 9 000 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

136 380 447 88 109 479 55 952 288 32 157 191 10 821 100 35 949 868 0 0 1 500 000 68 838 002 68 838 002 0 0 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Słoka

0 

Wydatki ogółem: 205 218 449 27 370 000 

Pozostała działalność 289 000 0 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)

30 000 0 

2 850 000 0 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy)

800 000 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)

9 000 0 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)

250 000 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
750 000 0 

Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)
750 000 0 

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 4750



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60016
Budowa i modernizacja dróg 

i parkingów gminnych
4 710 451 300 000 300 000

A.  

B.   

C.

D. 

UMiG

2. 600 60016

Przebudowa ul. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego, Placu 

Kościuszki i ul. Ks. Józefa 

Granata w Końskich

13 100 000 7 500 000 1 500 000 6 000 000

A.    

B.    

C.

D. 

UMiG

3. 600 60016

Budowa przejścia dla 

pieszych na drodze gminnej 

nr 333040T- ul. Mostowej w 

Końskich

195 830 170 000 40 812 129 188

A.    

B.    

C.

D. 

UMiG

4. 600 60017

Budowa ul. Hutniczej                          

w miejscowościach Kornica i 

Końskie

4 559 860 2 350 000 663 537 1 686 463

A.  

B.   

C.

D. 

UMiG

Rady Miejskiej w Końskich

rok 

budżetowy 

2022 

(7+8+9+11+1

2)

Łączne 

nakłady 

finansowe

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXXIX/382/2021

Lp.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2022 roku

Nazwa przedsięwzięcia

w tym źródła finansowania

kredyty,

 pożyczki i 

obligacje

Rozdz.
kredyty, pożyczki i 

obligacje 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Dział

z dnia 29 grudnia 2021 r.

dochody 

własne jst

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach           

§ 905

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 4750



5. 600 60017
Budowa ul. Rzemieślniczej w 

Kornicy
3 431 982 3 372 122 1 259 730

A.  

B.   2 112 392

C.

D. 

UMiG

6. 600 60017
Budowa ul. Żeliwnej w 

Kornicy
4 788 815 4 728 955 1 725 611

A.  

B.   3 003 344

C.

D. 

UMiG

30 786 938 18 421 077 5 489 690 7 815 651 5 115 736

7. 710 71035
Budowa cmentarza 

grzebalnego w Końskich 
3 070 466 1 760 000 638 000 1 122 000

A.      

B.

C.

D.     

UMiG

3 070 466 1 760 000 638 000 1 122 000

8. 750 75023

Przebudowa budynków 

gospodarczych przy ul. 

Partyzantów 3 na potrzeby 

UMiG w Końskich

230 000 150 000 150 000

A.      

B.

C.

D.     

UMiG

230 000 150 000 150 000

9. 754 75412

Przebudowa budynków 

strażnicy OSP w 

Modliszewicach

255 185 50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

255 185 50 000 50 000

10. 801 80101

Budowa hali gimnastycznej 

przy SP Nr 2 w Końskich 

(dokumentacja)

92 800 80 000 80 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

11. 801 80101
Budowa sali gimnastycznej 

przy SP w Bedlnie
2 170 665 1 900 000 300 000 1 000 000

A.  600 000

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 600

Razem dział 710

Razem dział 750

Razem dział 754

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 4750



2 263 465 1 980 000 380 000 1 000 000 600 000

12. 900 90015

Przebudowa i uzupełnienie 

oświetlenia drogowego na 

terenie miasta i gminy 

Końskie 

950 955 200 000 200 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

13. 900 90095

Rewitalizacja obszarów 

miasta Końskie (rewitalizacja 

centrum, przebudowa Parku 

Miejskiego, w tym Ogródka 

Jordanowskiego)

30 397 059 12 000 000 183 200 4 000 000

A.      

B.

C.

D. 

7 816 800 UMiG

14. 900 90095
Odbudowa zbiornika 

wodnego w Sielpi 
23 257 111 8 400 000 2 724 709

A.      

B.

C.

D. 

5 675 291 UMiG

15. 900 90095

Wykonanie kładki dla 

pieszych przy zbiorniku 

Stary Młyn oraz utwardzenie 

ciągów pieszych przy 

zbiornikach Browary

954 920 150 000 150 000

A.      

B.    

C.

D.      

UMiG

55 560 045 20 750 000 3 257 909 4 000 000 13 492 091

16. 921 92109

Przebudowa i rozbudowa 

budynku Gimnazjum Nr 2 w 

Końskich na potrzeby 

Centrum Kultury -(budowa 

hali widowiskowej oraz 

zmiana funkcjonalności 

budynku)

18 000 000 10 800 000 42 261 3 757 739 7 000 000

A.      

B.   

C.

D.  

UMiG

Razem dział 801

Razem dział 900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 4750



17. 921 92109

Odnowa wsi gminy Końskie, 

w tym budowa i przebudowa 

świetlic wiejskich w msc. 

Brody, Gatniki, Jeżów, Piła, 

Proćwin, Sierosławice, 

Sworzyce, Wąsosz i 

Wincentów

9 039 160 900 000 100 000 800 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

18. 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej 

w msc. Trzemoszna
610 197 450 000 350 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

19. 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej 

w msc. Młynek Nieświński
588 126 450 000 350 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

20. 921 92116

Przebudowa budynku filii 

Biblioteki Publicznej w 

Dziebałtowie

96 500 90 000 90 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

21. 921 92120

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej na terenie miasta i 

gminy Końskie - budynki 

Zespołu Parkowo-

Pałacowego

13 391 852 6 620 000 746 279 2 964 796

A.      

B.    

C.

D.    

2 908 925 UMiG

22. 921 92195

Przebudowa budynków 

Muzeum Zagłębia 

Staropolskiego w Sielpi 

1 613 762 1 500 000 500 000 1 000 000

A. 

B.    

C.

D. 

UMiG

43 339 597 20 810 000 2 178 540 7 722 535 8 000 000 2 908 925

23. 926 92601

Termomodernizacja budynku 

Pływalni Miejskiej w 

Końskich

1 080 000 150 000 150 000

A.    

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 4750



1 080 000 150 000 150 000

136 585 696 64 071 077 12 294 139 16 660 186 13 000 000 5 715 736,00 16 401 016,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła

Piotr Słoka

Ogółem

Przewodniczący Rady Miejskiej

Razem dział 926

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 40 – Poz. 4750



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016

Przygotowanie dokumentacji na 

wykonanie chodnika przy 

drodze gminnej - fundusz 

sołecki sołectwa Górny Młyn

13 500 13 500

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

2. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej na 

terenie sołectwa - ul. 

Podmiejska w Rogowie - 

fundusz sołecki sołectwa 

Rogów

20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

3. 600 60016

Budowa, rozbudowa i 

przebudowa dróg, parkingów 

gminnych na terenie gminy 

Końskie

280 000 280 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Rozdz.
kredyty, 

pożyczki i 

obligacje 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Lp. Dział

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach              

§ 905

rok budżetowy 

2022          

(6+7+8+10+11)

Nazwa zadania 

inwestycyjnego dochody 

własne jst

w tym źródła finansowania

kredyty, 

pożyczki      

i obligacje

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXXIX/382/2021

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Wydatki majątkowe roczne w 2022 r.

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 41 – Poz. 4750



4. 600 60016
Przebudowa ul. Kazanowskiej 

w Końskich
858 490 171 698

A.      

B. 686 792

C.

D. 

UMiG

5. 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej - 

ul. Bociania w Dyszowie - 

fundusz sołecki sołectwa 

Dyszów

25 215 25 215

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

6. 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej 

w Izabelowie - fundusz sołecki 

sołectwa Izabelów

14 000 14 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

7. 600 60017

Przebudowa dróg na terenie 

sołectwa - fundusz sołecki 

sołectwa Kornica

20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

8. 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej 

ul. Spokojnej w 

Modliszewicach - fundusz 

sołecki sołectwa Modliszewice

10 000 10 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

9. 600 60017

Przebudowa drogi na terenie 

sołectwa-ul. Górnicza - fundusz 

sołecki sołectwa Nieświń

20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

10. 600 60017

Przebudowa drogi  na terenie 

sołectwa - ul. Wesoła w 

Rogowie - fundusz sołecki 

sołectwa Rogów

23 251 23 251

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

11. 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej 

w msc. Chełb na terenie 

sołectwa - fundusz sołecki 

sołectwa Stara Kuźnica

17 949 17 949

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 42 – Poz. 4750



12. 600 60017

Przebudowa drogi na terenie 

sołectwa - fundusz sołecki 

sołectwa Wąsosz

23 500 23 500

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

13. 600 60017

Przebudowa drogi na terenie 

sołectwa (działka ewidencyjna 

73) - fundusz sołecki sołectwa 

Wincentów

21 971 21 971

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

14. 600 60017

Budowa, rozbudowa i 

przebudowa dróg wewnętrznych 

na terenie gminy Końskie

250 000 250 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

15. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej 

w Modliszewicach
727 060 145 412

A.      

B.  581 648

C.

D. 

UMiG

2 324 936 1 056 496 1 268 440

16. 700 70005 Wykup nieruchomości 380 000 380 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

380 000 380 000

17. 750 75023

Zakup sprzętu biurowego i 

oprogramowania na potrzeby 

UMiG w Końskich

30 000 30 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

30 000 30 000

18. 754 75412

Dofinansowanie do wydatków 

inwestycyjnych OSP w 

Dziebałtowie - zakup 

wyposażenia

50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 750

Razem dział 700

Razem dział 600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 43 – Poz. 4750



19. 754 75412

Dofinansowanie wydatków 

inwestycyjnych (w tym 

wymiana bramy garażowej i 

przebudowa strażnicy)- OSP 

Bedlno

20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

20. 754 75412

Dofinansowanie do wydatków 

inwestycyjnych - wymiana 

instalacji elektrycznej w 

budynku OSP w Nieświniu

25 000 25 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

95 000 95 000

21. 801 80101

Przebudowa sanitariatów w 

budynku C Szkoły Podstawowej 

Nr 1 w Końskich

120 000 120 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

120 000 120 000

22. 900 90015

Dobudowa oświetlenia 

drogowego na terenie sołectwa - 

fundusz sołecki sołectwa Brody

33 000 33 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

23. 900 90015

Zakup i montaż oświetlenia 

drogowego na terenie sołectwa - 

fundusz sołecki sołectwa Nowy 

Kazanów

22 000 22 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

24. 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego 

na terenie sołectwa - fundusz 

sołecki sołectwa Pomyków

25 000 25 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

25. 900 90015

Wykonanie oświetlenia 

ulicznego na terenie sołectwa - 

fundusz sołecki sołectwa Stary 

Dziebałtów

25 000 25 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 801

Razem dział 754

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 44 – Poz. 4750



26. 900 90095

Wykonanie ogrodzenia placu 

zabaw wraz z zakupem i 

montażem bramy wjazdowej - 

fundusz sołecki sołectwa 

Baczyna

14 316 14 316

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

27. 900 90095

Doposażenie placu zabaw i 

rekreacji (dokumentacja i 

wykonanie) - fundusz sołecki 

sołectwa Barycz

22 400 22 400

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

28. 900 90095

Doposażenie placu zabaw i 

siłowni zewnętrznej 

(dokumentacja i wykonanie) - 

fundusz sołecki sołectwa 

Bedlenko

18 500 18 500

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

29. 900 90095

Doposażenie placu zabaw - 

fundusz sołecki sołectwa 

Małachów

10 331 10 331

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

30. 900 90095

Renowacja i doposażenie placu 

zabaw - fundusz sołecki 

sołectwa Nałęczów

11 400 11 400

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

31. 900 90095

Wymiana i renowacja  urządzeń 

na placu zabaw - fundusz 

sołecki sołectwa Sierosławice

25 000 25 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

32. 900 90095

Ogrodzenie placu rekreacyjno-

sportowego w Wincentowie 

wraz z doposażeniem placu 

zabaw - budżet obywatelski

100 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

33. 900 90095

Budowa boiska 

wielofunkcyjnego z funkcją 

kortu tenisowego na terenie 

msc. Piła - budżet obywatelski

100 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 45 – Poz. 4750



34. 900 90095

Rozbudowa placu rekreacyjno-

sportowego o urządzenia i 

elementy zabawowe dla 

najmłodszych w Końskich na 

Osiedlu Warszawska - budżet 

obywatelski

100 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

506 947 506 947

35. 921 92109

Utwardzenie terenu za świetlicą 

wiejską w Modliszewicach - 

fundusz sołecki sołectwa 

Modliszewice

12 000 12 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

36. 921 92109

Wykonanie ogrodzenia terenu 

świetlicy wiejskiej - fundusz 

sołecki sołectwa Piła

23 000 23 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

37. 921 92109

Wykonanie centralnego 

ogrzewania świetlicy wiejskiej - 

fundusz sołecki sołectwa 

Proćwin

25 042 25 042

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

38. 921 92109

Przebudowa wraz z 

wyposażeniem świetlic 

wiejskich w miejscowościach: 

Bedlno, Bedlenko, Nałęczów, 

Przybyszowy, Pomorzany i 

Proćwin

350 000 163 785

A.      

B.

C.

D. 

186 215 UMiG

39. 921 92120

Dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych (prace 

restauratorskie, konserwatorskie 

oraz roboty budowlane przy 

zabytkowych kamienicach)

250 000 250 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

660 042 473 827 186 215Razem dział 921

Razem dział 900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 46 – Poz. 4750



40. 926 92601

Budowa ogrodzenia kompleksu 

sportowo-rekreacyjnego przy ul 

Południowej w Końskich

650 000 650 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

650 000 650 000

4 766 925 3 312 270 1 268 440 186 215 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła Przewodniczący Rady Miejskiej

Ogółem

Razem dział 926

Piotr Słoka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 47 – Poz. 4750



w złotych

1 2 3 4

37 457 286,00

1.
Papiery wartościowe (obligacje), których zbywalność 

jest ograniczona
§ 931 20 000 000,00

2.

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 17 457 286,00

7 000 000,00

1.
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność 

jest ograniczona
§ 982 7 000 000,00

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXXIX/382/2021

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2022 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Słoka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 48 – Poz. 4750



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 461 477 461 477 461 477 446 802 14 675

75011 461 477 461 477 461 477 446 802 14 675

75011 2010 461 477

1400 446 802 446 802 446 802

1100 14 675 14 675 14 675

751 7 352 7 352 7 352 6 227 1 125

75101 7 352 7 352 7 352 6 227 1 125

75101 2010 7 352

1400 6 227 6 227 6 227

1100 1 125 1 125 1 125

852 100 350 100 350 100 350 57 939 22 826 19 585

85219 19 879 19 879 19 879 294 19 585

85219 2010 19 879

1100 294 294 294

1300 19 585 19 585 19 585

85228 80 471 80 471 80 471 57 939 22 532

85228 2010 80 471

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w  2022 r.

Dział Rozdział

§/         

Grupa 

§

Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2022 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XXXIX/382/2021

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 49 – Poz. 4750



1400 57 939 57 939 57 939

1100 22 532 22 532 22 532

855 29 546 952 29 546 952 29 546 952 434 170 369 138 28 743 644

85501 12 430 546 12 430 546 12 430 546 75 300 28 500 12 326 746

85501 2060 12 430 546

1300 12 326 746 12 326 746 12 326 746

1400 75 300 75 300 75 300

1100 28 500 28 500 28 500

85502 16 917 010 16 917 010 16 917 010 358 870 141 242 16 416 898

85502 2010 16 917 010

1300 16 416 898 16 416 898 16 416 898

1400 358 870 358 870 358 870

1100 141 242 141 242 141 242

85513 199 396 199 396 199 396 199 396

2010 199 396

1100 199 396 199 396 199 396

30 116 131 30 116 131 30 116 131 945 138 407 764 28 763 229Ogółem

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Słoka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 50 – Poz. 4750



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

710 71035 2020 4 000

1100 4 000 4 000 4 000

4 000 4 000 4 000 4 000

z tego:

Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XXXIX/382/2021

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r.

z tego:

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Piotr Słoka

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Ogółem

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dział Rozdział
§/           

Grupa §
Wydatki 

majątkowe

Dotacje 

ogółem
Wydatki 

bieżące

Wydatki

na 2022 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 51 – Poz. 4750



w tym:

wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowyc

h zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921 92116 2320 15 000

921 92116 1200 15 000 15 000 15 000

II. Dochody i wydatki 

związane z realizacją 

zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w 

drodze umowy lub 

porozumienia

I. Dochody i wydatki 

związane z realizacją 

zadań realizowanych 

wspólnie z innymi 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Wydatki 

majątkowe

Dochody 

ogółem
Rozdział

§/            

Grupa§

z tego:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatk

i

z tytułu 

poręcze

ń

i 

gwaran

cji

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

z tego:

Wydatki jednostek 

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

Załącznik Nr 8

do uchwały Nr XXXIX/382/2021

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego                  

w 2022 r.

Nazwa 

zadania
Wydatki ogółem

wniesieni

e 

wkadów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

Dział

w  złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 52 – Poz. 4750



15 000 15 000 15 000 15 000

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Słoka

Ogółem

III. Dochody i wydatki 

związane z pomocą 

rzeczową lub finansową 

realizowaną na 

podstawie porozumień 

między j.s.t.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 53 – Poz. 4750



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Grupa 

paragrafów

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotację

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 3 220 000

1. 921 92109 1200
Miejsko-Gminny Dom 

Kultury w Końskich

pokrycie kosztów 

działalności
1 680 000

2. 921 92116 1200
Biblioteka Publiczna 

Miasta i Gminy Końskie

pokrycie kosztów 

działalności
1 540 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 6 130 000

1. 801 80101 1200
Prywatna Szkoła 

Podstawowa w Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

650 000

2. 801 80104 1200
Niepubliczne przedszkole 

"Akademia 

Przedszkolaka"

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

520 000

3. 801 80104 1200
Niepubliczne przedszkole 

"Czarodziejski Młynek" 

w Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

1 100 000

4. 801 80104 1200
Niepubliczne przedszkole 

"Miś" w Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

350 000

5. 801 80104 1200
Niepubliczne przedszkole 

"Bajkowa Kraina" w 

Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

550 000

6. 801 80104 1200
Niepubliczne przedszkole 

"Mini College" w 

Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

320 000

7. 801 80104 1200
Niepubliczne przedszkole 

"Słoneczko" w Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

340 000

8. 801 80104 1200
Niepubliczne przedszkole 

"Na Leśnej"

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

360 000

9. 801 80149 1200
Niepubliczne przedszkole 

"Miś" w Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

65 000

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Dotacje podmiotowe w 2022 roku

Załącznik Nr 9

do uchwały Nr XXXIX/382/2021

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 54 – Poz. 4750



10. 801 80149 1200
Niepubliczne przedszkole 

"Bajkowa Kraina" w 

Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

20 000

11. 801 80149 1200

Niepubliczne przedszkole 

"Akademia 

Przedszkolaka" w 

Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

90 000

12. 801 80149 1200
Niepubliczne przedszkole 

"Czarodziejski Młynek" 

w Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

1 250 000

13. 801 80149 1200
Niepubliczne przedszkole 

"Mini College" w 

Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

50 000

14. 801 80149 1200
Niepubliczne przedszkole 

"Słoneczko" w Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

20 000

15. 801 80149 1200
Niepubliczne przedszkole 

"Na Leśnej"

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

45 000

16. 801 80150 1200
Prywatna Szkoła 

Podstawowa w Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

400 000

9 350 000

Piotr Słoka

Ogółem

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 55 – Poz. 4750



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Grupa 

paragrafów

Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 293 100

1. 400 40003 1200
Staropolski Związek 

Gmin i Miast

dofinansowanie zadań 

bieżących - trwałość 

projektu OZE dla 

mieszkańców gminy 

Końskie

10 100

2 750 75095 1200
Staropolski Związek 

Gmin i Miast

roczna składka 

członkowska
53 000

3 900 90026 1200
Staropolski Związek 

Gmin i Miast

dofinansowanie zadań 

bieżących - program 

Ekolog

230 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 523 000

1. 754 75412 1200 OSP Kazanów

Dofinansowanie do zakupu 

agregatu prądotwórczego i 

urządzenia 

wielofunkcyjnego Halligan

5 500

2. 754 75412 1200 OSP Końskie
Dofinansowanie do zakupu 

radiotelefonu nasobnego
2 500

3. 754 75412 1610 OSP Dziebałtów

Dofinansowanie do 

wydatków inwestycyjnych 

OSP w Dziebałtowie - zakup 

wyposażenia

50 000

4. 754 75412 1610 OSP Bedlno

Dofinansowanie wydatków 

inwestycyjnych (w tym 

wymiana bramy garażowej i 

przebudowa strażnicy) - 

OSP Bedlno

20 000

5. 754 75412 1610 OSP Nieświń

Dofinansowanie do 

wydatków inwestycyjnych - 

wymiana instalacji 

elektrycznej w budynku 

OSP w Nieświniu

25 000

6. 851 85154 1200
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizowanie działalności 

w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi

250 000

Dotacje celowe w 2022 roku

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Załącznik Nr 10

do uchwały Nr XXXIX/382/2021

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 56 – Poz. 4750



7. 851 85195 1200
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizowanie działalności 

w zakresie ochrony zdrowia
5 000

8. 853 85395 1200
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizowanie działalności 

w zakresie pozostałych 

zadań z zakresu polityki 

społecznej

25 000

9. 854 85412 1200
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizowanie działaności 

w zakresie wypoczynku 

dzieci i młodzieży - kolonie 

i obozy

20 000

10. 855 85516 1200
Niepubliczny żłobek 

"Bajkowa Kraina"

Dofinansowanie 

funkcjonowania placówki
90 000

11. 921 92105 1200
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizowanie działalności 

kulturalnej
30 000

12. 921 92120 1610
według złożonych 

wniosków

Dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych (prace 

restauratorskie, 

konserwatorskie oraz roboty 

budowlane przy 

zabytkowych kamienicach)

250 000

13. 926 92605 1200
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizowanie działalności 

w zakresie kultury fizycznej 

i sportu

750 000

1 816 100

Piotr Słoka

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 57 – Poz. 4750


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 3 Pauza –

	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 4 Pauza –


	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 3 Litera a


	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 10 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 10 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 10 Punkt 4 Litera c Tiret 1 (3)


	Paragraf 10 Punkt 5
	Paragraf 10 Punkt 6

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU NA 2022 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU NA 2022 ROK
	Zalacznik 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2022 roku
	Zalacznik 4 Wydatki majątkowe roczne w 2022 r.
	Zalacznik 5 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.
	Zalacznik 6 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2022 r.
	Zalacznik 7 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r.
	Zalacznik 8 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.
	Zalacznik 9 Dotacje podmiotowe w 2022 roku
	Zalacznik 10 Dotacje celowe w 2022 roku

		2021-12-31T13:02:07+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




